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DSZ – er et stående kabinet, som udgør en optimal løsning ved udvendige
adgangssystemer. Takket være den meget funktionelle sammenbygning af det indre
rum og den dobbelte aluminiumsyderbeklædning finder kabinettet ikke kun
anvendelse i telekommunikation, men også på alle de steder, hvor høj beskyttelse af
udendørsanlæg er ønskelig.

Type

DSZ

Korrossionsklasse

C3*

Materiale / supplerende beskrivelse

aluminiumsplade

Belægninger

RAL7035

GENERELLE OPLYSNINGER:

Tæthed efter IP-koden: 55
Modstandsdygtighed over for mekaniske stød og slag efter IK-koden: 10
Driftstemperaturområde: fra -40 til +80 °C

GRUNDLÆGGENDE DATA:

Kabinetramme: aluminiumssystemprofil fastgjort m. skruer
Sideskærme: påskrues rammen, aluminiumsplader m. dobbeltkappe
Tag: påskrues rammen, af aluminiumsplader, dobbeltkappe
Sokkel: forzinket stålplade m. en tykkelse på 2 mm
Lukning: hængslet dør m. en åbningsvinkel på 105°; lås i form at et håndtag m. mulighed for
montering af en fjederindsats m. nøgle
Kabelindføring: der findes en kabelindføring i bunden, størrelsen afgænger af bredden af et givet
kabinet
Jordforbindelse: der findes jordforbindelsesstolper m. gevind i døren og i kabinetrammen

SUPPLERENDE VALGMULIGHEDER:

Øgning af driftstemperaturen i intervallet fra -50 til +120 °C
Maling i alle farver fra RAL-paletten

HOVEDFORDELE VED DSZ:
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høj modstandsdygtighed – aluminiums yderbeklædning pulvermalet m. polyestermaling sikrer
modstandsdygtighed over for ufordelagtige vejrforhold, dvs. UV-stråling, sne og regn.
sikkerhed – yderbeklædning m. dobbeltvægge giver øget modstandsdygtighed over for vandalisme.
DSZ beregnet til udendørsanvendelse er sikret mod uvedkommende adgang.
funktionalitet – kabinettets konstruktion er baseret på en selvbærende ramme fremstillet af
aluminiumssystemprofiler. Profilerne har driftsriller m. en trækstyrke på 12000 N, hvori møtrikkerne
monteres. Profilsystemet muliggør udbygning af kabinettet på anlægget samt alle former for
sammenbygning af det indre kammer, dvs.:

i forbindelse med etablering af flere uafhængige kamre, f.eks. til: akkumulatorbatterier,
batterier til elektronisk udstyr, MDF/DDF, el-tilslutning, tællerbatterier,
montering af systemer: som led i IKT-sammenbygning el. andre systemer til indvendig
sammenbygning. Systemrammen muliggør også øgning af kabinettets belastning ved på
samme tid at reducere dets egenvægt.

stabilisering – af temperatur vha. en såkaldt skorstenseffekt, som reducerer indvirkning af solstråling
og modvirker kondensering af vanddamp. Alt efter installationssteder og de forventede temperaturer
kan der anvendes:

isoleringsmateriale mellem væggene, hvilket medfører store besparelser i energiforbruget,
af varmersystemet i kombination med termostatstyrede ventilationspaneler,
ventilationsgittersystem m. ventilatorer monteret på døren el. sideskærmene,
system af ventilationspaneler el. termostatstyrede klimaanlæg.
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